DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR

EDITAL Nº 054/2010-DCV

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE FISCAIS PARA
APLICAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS DE
CONHECIMENTOS DO CONCURSO PÚBLICO
PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
DE SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPÃSSI, DO
ESTADO DO PARANÁ, NAS MODALIDADES
DE VAGAS PARA POSSE IMEDIATA E DE
VAGAS PARA CADASTRO DE RESERVA.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -

UNIOESTE, no uso das suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando o
Processo Licitatório nº 38/2010 e a Dispensa de Licitação nº 09/2010, que geraram o
Contrato de Prestação de Serviço nº 69/2010, celebrado entre a Universidade Estadual do
Oeste do Paraná e a Prefeitura Municipal de Tupãssi, em 24 de agosto de 2010,

TORNA PÚBLICO:

1. A nova convocação de fiscais para Aplicação da Prova de Conhecimentos do

Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Servidores Públicos Municipais da
Prefeitura Municipal de Tupãssi, do Estado do Paraná, nas Modalidades de Vagas para
Posse Imediata e de Vagas para Cadastro de Reserva.

2. Os fiscais convocados a que se refere o item 1 são aqueles classificados até a

posição 30ª, conforme anexo do edital anterior de convocação de fiscais.

3. Os classificados ficam convocados para reunião na Escola Municipal Carlos

Drummond de Andrade, às 16 horas, no dia 9 de outubro de 2010, para treinamento.

4. Os fiscais convocados que não possam realizar as atividades previstas para os

dias 9 e 10 de outubro do corrente devem comunicar o setor do vestibular da Unioeste, até o
dia 8 de outubro de 2010, por meio do telefone (45) 3220-3110 ou 3220-3099 ou por meio
do e-mail vestibular@unioeste.br.

Publique-se.

Cascavel, 08 de outubro de 2010.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Diretor de Concurso Vestibular